平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の実績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

修正の理由
当社は、事業再生ＡＤＲ手続の下で成立した「事業再生計画」に取り組んでおりますが、売上の主力である10月歌舞伎公演
の観覧券売上につきましては、体制変更に伴う準備不足や広告宣伝が不十分だったことから、予想と比較して伸び悩み、
上記のとおり業績予想を修正いたします。

平成26年2月4日
各 位

上場会社名 株式会社 御園座
代表者 代表取締役社長 長谷川 栄胤
（コード番号 9664 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 増井 敏樹
（TEL 052-222-8202）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）通期について、平
成25年５月29日に公表した連結業績予想を下記のとおり、修正いたしましますので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 952 1 △293 2,529
今回修正予想(B) 592 △359 △547 2,782
増減額(B-A) △360 △360 △254 253
増減率(%) △37.8 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

4,233 256 206 △1,381

以 上